
 

 

 

 

П Р И Ј А В А 

за учество на манифестацијата “Денови на електротехника” 
од 02.05. - 06.05.2023 год. 

 

 

Од Основното училиште _______________________општина 
_______________, за учество на натпреварот по Физика 
(област Електротехника) во рамки на манифестацијата 
“Денови на електротехника”, ги пријавуваме следните 
ученици: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    Ментор - наставник по Физика 

    _________________________ 
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бр.  

 

Име и презиме на ученик 
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